ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 22 » январь 2025 года        № 25/8

г. Кострома

О внесении изменения в постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

 от 16.12.2021 № 21/365

В соответствии с постановлением администрации Костромской

области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в тарифы на питьевую воду и водоотведение

для ООО «ВОДОКАНАЛСЕРВИС» потребителям городского поселения

поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района

на 2022-2026 годы с календарной разбивкой (приложение), установленные

постановлением департамента государственного регулирования цен и

тарифов Костромской области от 16 декабря 2021 года № 21/365

«Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение

для ООО «ВОДОКАНАЛСЕРВИС» потребителям городского поселения

поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района на

2022-2026 годы» (в редакции постановлений департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от

16.11.2022 № 22/212, от 18.12.2023 № 23/495, от 18.12.2024 № 24/415),

следующее изменение:

в примечании 2 слова «в подпункте 1 пункта 8» заменить словами «в

пункте 3».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2025 года.

Директор департамента                                                             И.Ю. Солдатова